
Grosse BöhmerwaldTour 

Übersicht: 342.7 Kilometer (5 Stunden, 53 Minuten) 
 

km Anweisung Teilstrecke Richtung 

 

0.0 Abfahrt Bernried auf Engerlgasse (Südwest) 0.4 km  

0.4 RECHTS abbiegen (West) auf DEG2 [Bogener Straße] 0.1 km  

0.5 Weiter GERADEAUS auf DEG2 0.6 km  

1.1 Weiter GERADEAUS auf DEG2 [Staudachberg] 0.2 km  

1.3 Neuer Straßenname: Ab hier SR33 0.3 km  

1.6 RECHTS abbiegen (Nord) auf örtliche Straße(n) 0.1 km  

1.7 LINKS halten (Nordwest) auf örtliche Straße(n) 0.8 km  

2.5 RECHTS halten (Nordwest) auf örtliche Straße(n) 0.1 km  

2.6 LINKS abbiegen (West) auf örtliche Straße(n) 0.9 km  

3.5 Neuer Straßenname: Ab hier Wimpassing 40 m  

3.5 Bei Wimpassing, Ost zurück zu Wimpassing 40 m  

3.5 Neuer Straßenname: Ab hier örtliche Straße(n) 0.9 km  

4.4 RECHTS abbiegen (Südost) auf örtliche Straße(n) 0.1 km  

4.6 LINKS halten (Ost) auf örtliche Straße(n) 0.8 km  

5.3 RECHTS halten (Süd) auf örtliche Straße(n) 0.1 km  

5.4 RECHTS abbiegen (West) auf SR33 0.9 km  

6.3 Weiter GERADEAUS auf SR33 [Absetz] 0.5 km  

6.8 Weiter GERADEAUS auf SR33 0.4 km  

7.2 RECHTS halten (West) auf SR33 [Amosried] 0.9 km  

8.1 Weiter GERADEAUS auf SR33 0.2 km  

8.3 RECHTS halten (Süd) auf SR33 [Albertsried] 0.7 km  

9.0 LINKS halten (West) auf SR33 [Ponholz] 0.4 km  

9.4 Weiter GERADEAUS auf SR33 [Aimühl] 0.8 km  

10.2 Weiter GERADEAUS auf SR33 90 m  

10.3 RECHTS abbiegen (Nordwest) auf SR29 1.3 km  

11.6 RECHTS abbiegen (Nord) auf ST2147 [Irlbruck] 0.7 km  

12.3 Bei Schwarzach, auf ST2147 [Marktplatz] (Nordost) bleiben 1.5 km  

13.9 Bei Harpfen, auf ST2147 [Harpfen] (Nord) bleiben 7.3 km  

21.1 LINKS abbiegen (Südwest) auf ST2139 [ST2147] 0.4 km  

21.5 Bei Taussersdorf, auf ST2139 [ST2147] (West) bleiben 1.8 km  

23.4 RECHTS abbiegen (Nord) auf SR13 [Bayerwaldstraße] 0.3 km  

23.7 Bei Neukirchen, auf SR13 [Bayerwaldstraße] (Ost) bleiben 0.4 km  

24.1 LINKS halten (Nord) auf SR13 0.8 km  

24.9 Weiter GERADEAUS auf SR13 [Inderbogen] 0.2 km  

25.0 LINKS halten (Nord) auf SR13 1.7 km  

26.7 Bei Pürgl, auf SR13 [Pürgl] (Nordwest) bleiben 0.3 km  

27.0 Weiter GERADEAUS auf SR13 2.8 km  

29.8 Weiter GERADEAUS auf SR13 [Sägmühl] 0.2 km  

30.0 Weiter GERADEAUS auf SR13 60 m  

30.0 Weiter GERADEAUS auf SR13 [Pürgler Straße] 0.2 km  

30.3 Weiter GERADEAUS auf SR13 [Kirchplatz] 30 m  

30.3 Bei Elisabethszell, auf SR13 [Kirchplatz] (Nordwest) bleiben 0.1 km  

30.4 LINKS halten (West) auf SR13 [Haibacher Straße] 0.2 km  

30.6 Weiter GERADEAUS auf SR13 2.9 km  

33.5 Bei Biel, auf SR13 (Süd) bleiben 1.3 km  

34.7 LINKS abbiegen (Süd) auf SR41 0.6 km  

35.4 LINKS abbiegen, um auf SR41 zu bleiben> 0.4 km  

35.8 Weiter GERADEAUS auf SR41 [Bahnhofstraße] 0.1 km  



35.9 Bei Haibach, West zurück zu SR41 [Bahnhofstraße] 0.1 km  

36.0 Weiter GERADEAUS auf SR41 0.4 km  

36.4 RECHTS abbiegen, um auf SR41 zu bleiben> 0.6 km  

37.0 LINKS abbiegen (West) auf SR13 90 m  

37.1 Weiter GERADEAUS auf SR13 [Krottenholz] 70 m  

37.2 Bei Krottenholz, auf SR13 [Krottenholz] (Nordwest) bleiben 0.2 km  

37.4 Weiter GERADEAUS auf SR13 0.7 km  

38.1 LINKS halten (Nordwest) auf SR13 [Prünstfehlburg] 0.3 km  

38.4 Bei Irschenbach, auf SR13 [Irschenbach] (West) bleiben 0.5 km  

38.9 Weiter GERADEAUS auf SR13 0.8 km  

39.8 Weiter GERADEAUS auf SR13 [Dammersdorf] 0.3 km  

40.1 Weiter GERADEAUS auf SR13 0.4 km  

40.5 Weiter GERADEAUS auf SR13 [Burgstraße] 70 m  

40.6 Bei Herrnfehlburg, auf SR13 [Burgstraße] (West) bleiben 0.6 km  

41.2 LINKS halten (West) auf SR13 0.7 km  

41.9 RECHTS abbiegen (Nord) auf SR68 2.2 km  

44.1 Bei Stallwang, auf SR68 [Dorfplatz] (West) bleiben 40 m  

44.1 RECHTS abbiegen (Ost) auf ST2326 [Landorfer Straße] 2.6 km  

46.7 Bei Landorf, auf ST2326 [Konzeller Straße] (Nord) bleiben 1.9 km  

48.6 Bei Ichendorf, auf ST2326 [Ichendorf] (Ost) bleiben 1.6 km  

50.3 LINKS abbiegen (Nord) auf ST2140 [ST2326] 0.4 km  

50.7 Bei Konzell, auf ST2140 [ST2326] (Nordost) bleiben 2.0 km  

52.7 RECHTS abbiegen (Ost) auf ST2326 0.3 km  

52.9 RECHTS abbiegen (Süd) auf örtliche Straße(n) 0.4 km  

53.4 Neuer Straßenname: Ab hier Streifenau 0.4 km  

53.7 Bei Kleinmenhaupten, Nordost zurück zu Streifenau 0.4 km  

54.1 Neuer Straßenname: Ab hier örtliche Straße(n) 0.4 km  

54.5 RECHTS halten (Nordost) auf ST2326 1.0 km  

55.6 RECHTS abbiegen (Südost) auf SR38 0.2 km  

55.7 RECHTS halten (Südost) auf SR38 [Bruckhof] 0.8 km  

56.6 Weiter GERADEAUS auf SR38 [Hauptstraße] 0.2 km  

56.8 Bei Rattenberg, auf SR38 [Hauptstraße] (West) bleiben 0.2 km  

57.0 Weiter GERADEAUS auf SR38 0.8 km  

57.8 LINKS halten (West) auf SR38 [Bruckhof] 0.2 km  

58.0 RECHTS abbiegen (Nordost) auf ST2326 6.0 km  

64.0 RECHTS abbiegen (Südost) auf B85 1.5 km  

65.5 LINKS halten (Nordost) auf REG6 und anschließend sofort LINKS abbiegen (West) 

auf Ringstraße 

0.2 km  

65.7 Bei Prackenbach, auf Ringstraße (Süd) bleiben 0.2 km  

65.9 RECHTS abbiegen (Südwest) auf REG6 und dann sofort LINKS abbiegen (Ost) auf 

B85 

3.9 km  

69.8 LINKS abbiegen (Nordost) auf ST2139 1.1 km  

70.9 RECHTS abbiegen (Süd) auf örtliche Straße(n) 0.1 km  

71.0 RECHTS halten (Südwest) auf Petterstraße 0.2 km  

71.2 Bei Viechtach, Nordwest zurück zu Petterstraße 0.2 km  

71.4 Neuer Straßenname: Ab hier örtliche Straße(n) 0.1 km  

71.5 RECHTS abbiegen (Ost) auf ST2139 [Bahnhofstraße] 2.3 km  

73.8 Weiter GERADEAUS auf ST2326 5.7 km  

79.5 Bei Wiesing / Heitzenzell 705m, auf ST2326 (Nord) bleiben 2.8 km  

82.3 RECHTS abbiegen (Ost) auf ST2132 1.5 km  

83.8 LINKS abbiegen (Nordost) auf ST2326 0.5 km  

84.3 Bei Arnbruck, auf ST2326 [Zellertalstraße] (Ost) bleiben 0.1 km  

84.4 LINKS abbiegen (Nordost) auf ST2326 [Ecker Straße] 4.9 km  

89.3 Bei Eck 838m, auf ST2326 [Eck] (West) bleiben 6.2 km  

95.5 LINKS abbiegen (Südwest) auf Lamer Straße 0.6 km  

96.1 Bei Arrach, auf Lamer Straße (Nordwest) bleiben 1.4 km  

97.5 LINKS abbiegen (West) auf ST2138 2.0 km  



99.5 RECHTS abbiegen (Nordost) auf CHA46 1.7 km  

101.2 Weiter GERADEAUS auf CHA46 [Ponholz] 40 m  

101.3 Bei Ponholz, auf CHA46 [Ponholz] (Nordost) bleiben 0.5 km  

101.8 Weiter GERADEAUS auf CHA46 1.5 km  

103.3 Bei Höllhöhe 690m, auf CHA46 [Passstraße] (Nordwest) bleiben 2.4 km  

105.7 Bei Vordermais, auf CHA46 [Passstraße] (Nord) bleiben 0.9 km  

106.6 LINKS abbiegen (Nord) auf ST2154 [Lamer Straße] 0.8 km  

107.5 Bei Neukirchen Beim Heiligen Blut, auf ST2154 [Marktplatz] (West) 

bleiben 

0.2 km  

107.7 RECHTS abbiegen (Ost) auf CHA44 [Atzlerner Straße] 0.4 km  

108.1 Weiter GERADEAUS auf CHA44 0.8 km  

108.9 Weiter GERADEAUS auf CHA44 [Mauthstraße] 30 m  

108.9 Bei Atzlern, auf CHA44 [Mauthstraße] (Ost) bleiben 1.2 km  

110.1 Weiter GERADEAUS auf CHA44 [Grauhof] 0.6 km  

110.7 Weiter GERADEAUS auf CHA44 1.4 km  

112.1 Weiter GERADEAUS auf CHA44 [Hauptstraße] 0.8 km  

112.9 LINKS halten (Südost) auf CHA44 0.4 km  

113.3 Weiter GERADEAUS auf CHA44 [Hauptstraße] 0.1 km  

113.5 LINKS halten (Nord) auf CHA44 [Böhmerwaldstraße] 0.7 km  

114.1 Weiter GERADEAUS auf CHA44 0.3 km  

114.5 Weiter GERADEAUS auf CHA44 [Geleitsbach] 0.3 km  

114.8 Bei Geleitsbach, auf CHA44 [Geleitsbach] (Nord) bleiben 60 m  

114.9 Weiter GERADEAUS auf CHA44 0.2 km  

115.1 Ankunft in Czech Republic   

115.1 Bei Grenze Rittsteig/CHA44/Tschechien, Neuer Straßenname: Ab hier 

191 

1.7 km  

116.8 LINKS halten (Ost) auf 191 [Svatá Katerina] 0.3 km  

117.1 Bei Svátá Katerina, auf 191 [Svatá Katerina] (Ost) bleiben 1.0 km  

118.1 LINKS halten (Ost) auf 191 0.9 km  

119.0 Weiter GERADEAUS auf 191 [Uhlište] 0.3 km  

119.3 LINKS halten (Ost) auf 191 1.2 km  

120.5 Weiter GERADEAUS auf 191 [Skelná Hut] 0.3 km  

120.8 RECHTS abbiegen (Süd) auf Skelná Hut 30 m  

120.8 Bei Skelna Hut, Nord zurück zu Skelná Hut 30 m  

120.8 RECHTS abbiegen (Ost) auf 191 [Skelná Hut] 0.8 km  

121.6 Weiter GERADEAUS auf 191 0.2 km  

121.8 Weiter GERADEAUS auf 191 [Palackého] 0.7 km  

122.5 LINKS halten (Nord) auf 191 [Havlíckova] 0.3 km  

122.8 Neuer Straßenname: Ab hier 19018 [Petra Bezruce] 0.3 km  

123.2 Weiter GERADEAUS auf Petra Bezruce 0.2 km  

123.4 Neuer Straßenname: Ab hier Námestí 0.1 km  

123.5 Bei Nýrsko, auf Námestí (Ost) bleiben 60 m  

123.5 Neuer Straßenname: Ab hier Klatovská [Námestí] 0.1 km  

123.7 LINKS halten (Ost) auf Klatovská 0.4 km  

124.1 LINKS abbiegen (Nord) auf 191 [Klatovská] 7.6 km  

131.7 Bei Janovice nad Úhlavou, auf 191 [Nýrská] (Nordost) bleiben 7.4 km  

139.1 RECHTS abbiegen (Ost) auf 22 [191] 1.3 km  

140.3 RECHTS abbiegen (Süd) auf E53 [22] 0.4 km  

140.7 Bei Klatovy, auf E53 [22] (Südost) bleiben 0.4 km  

141.1 RECHTS abbiegen (Süd) auf E53 [27] 5.1 km  

146.3 Bei Vrhavec, auf E53 [27] (Süd) bleiben 5.4 km  

151.6 LINKS abbiegen (Ost) auf 171 2.5 km 171 / 

Sušice 

154.2 Bei Uloh, auf 171 [Úloh] (Ost) bleiben 0.2 km  

154.3 RECHTS abbiegen, um auf 171 [Úloh] zu bleiben> 7.2 km  

161.5 RECHTS abbiegen (West) auf Milínov 10 m  

161.5 Bei Milínov, Ost zurück zu Milínov 10 m  



161.5 RECHTS halten (Ost) auf 171 [Milínov] 5.0 km  

166.6 Bei Petrovice U Susice, auf 171 [Petrovice U Sušice] (Ost) bleiben 0.3 km  

166.9 RECHTS abbiegen (Süd) auf 145 [Petrovice U Sušice] 5.9 km  

172.8 Bei Hartmanice, auf 145 [Hartmanice] (Ost) bleiben 3.4 km  

176.2 Bei Nove Mestecko, auf 145 [Nové Mestecko] (Ost) bleiben 1.4 km  

177.6 RECHTS abbiegen (Südwest) auf 145 [169] 6.2 km  

183.8 Weiter GERADEAUS auf 169 1.3 km  

185.0 RECHTS halten (Süd) auf 169 [Sušická] 0.2 km  

185.2 RECHTS halten (Südwest) auf 169 [Námestí Svobody] 60 m  

185.3 Bei Rejštejn, auf 169 [Námestí Svobody] (West) bleiben 50 m  

185.3 Weiter GERADEAUS auf 169 [Pod Skálou] 30 m  

185.3 Weiter GERADEAUS auf 169 30 m  

185.4 Weiter GERADEAUS auf 169 [Klostermannova] 0.2 km  

185.6 RECHTS halten (West) auf 169 1.2 km  

186.8 Weiter GERADEAUS auf 16910 3.5 km  

190.2 Weiter GERADEAUS auf 16910 [Cenkova Pila] 0.3 km  

190.5 Weiter GERADEAUS auf 16910 [Srní] 3.8 km  

194.3 Bei Srní, auf 16910 [Srní] (Süd) bleiben 1.3 km  

195.6 Weiter GERADEAUS auf 16910 2.0 km  

197.6 LINKS halten (Ost) auf 16910 [Vchynice-Tetov I] 1.8 km  

199.5 Weiter GERADEAUS auf 16910 [Antygl] 2.3 km  

201.8 Weiter GERADEAUS auf 16910 1.8 km  

203.6 Bei Modrava, auf 16910 [Modrava] (Süd) bleiben 0.3 km  

203.9 Weiter GERADEAUS auf 16910 1.2 km  

205.1 Weiter GERADEAUS auf 16910 [Filipova Hut] 1.1 km  

206.2 Weiter GERADEAUS auf 16910 4.4 km  

210.6 Weiter GERADEAUS auf 16910 [Kvilda] 0.3 km  

210.9 RECHTS abbiegen (Süd) auf 169 0.1 km  

211.0 Bei Kvilda, auf 169 (Süd) bleiben 0.2 km  

211.2 LINKS halten (Süd) auf 167 [Kvilda] 0.4 km  

211.6 Weiter GERADEAUS auf 167 2.8 km  

214.3 Weiter GERADEAUS auf 167 [Františkov] 0.2 km  

214.6 Weiter GERADEAUS auf 167 [Nové Hute] 40 m  

214.6 Weiter GERADEAUS auf 167 3.4 km  

218.0 Weiter GERADEAUS auf 167 [Borová Lada] 0.3 km  

218.3 LINKS abbiegen, um auf 167 [Borová Lada] zu bleiben> 70 m  

218.4 LINKS abbiegen, um auf 167 [Borová Lada] zu bleiben> 0.1 km  

218.6 Bei Borová Lada, auf 167 [Borová Lada] (Ost) bleiben 2.0 km  

220.6 Weiter GERADEAUS auf 167 6.4 km  

227.0 Weiter GERADEAUS auf 167 [Rací] 0.5 km  

227.4 Weiter GERADEAUS auf 167 0.8 km  

228.2 RECHTS halten (Nordost) auf 167 [Rací] 1.1 km  

229.4 Weiter GERADEAUS auf 167 [Horní Vltavice] 0.9 km  

230.3 RECHTS abbiegen (Süd) auf 4 [Horní Vltavice] 0.6 km  

230.9 Bei Horní Vltavice, auf 4 [Horní Vltavice] (Südwest) bleiben 5.6 km  

236.5 Bei Rasnice, auf 4 (West) bleiben 7.0 km  

243.5 Ankunft in Germany   

243.5 Bei Grenze CZE - DEU, Neuer Straßenname: Ab hier B12 0.9 km  

244.5 Bei Marchhäuser, auf B12 (Südwest) bleiben 1.0 km  

245.5 RECHTS abbiegen (West) auf ST2130 1.7 km  

247.2 Weiter GERADEAUS auf ST2130 [Mitterdorfer Straße] 0.8 km  

248.0 Bei Vorderfirmiansreut, auf ST2130 [Mitterdorfer Straße] (West) bleiben 0.9 km  

248.9 LINKS halten (Nord) auf ST2130 [Schmelzler Straße] 0.3 km  

249.2 Bei Almberg 1014m, auf ST2130 [Schmelzler Straße] (Nord) bleiben 0.9 km  

250.1 Bei Mitterfirmiansreut, auf ST2130 [Schmelzler Straße] (West) bleiben 90 m  

250.2 RECHTS halten (Nord) auf ST2130 5.7 km  

255.9 LINKS halten (Süd) auf ST2130 [Annathalmühle] 1.5 km  



257.4 RECHTS abbiegen (Nord) auf ST2127 [Freyunger Straße] 0.2 km  

257.7 Weiter GERADEAUS auf ST2127 [Am Goldenen Steig] 0.2 km  

257.8 Bei Mauth, Süd zurück zu ST2127 [Am Goldenen Steig] 0.2 km  

258.0 RECHTS abbiegen (West) auf FRG16 [Reschbachstraße] 0.4 km  

258.4 Weiter GERADEAUS auf FRG16 3.2 km  

261.6 RECHTS halten (West) auf FRG21 [Glashütte] 0.1 km  

261.7 Bei Glashütte, auf FRG21 [Glashütte] (West) bleiben 0.7 km  

262.5 Weiter GERADEAUS auf FRG21 1.1 km  

263.5 Weiter GERADEAUS auf FRG21 [Glashütte] 2.3 km  

265.8 Bei Weidhütte, auf FRG21 [Weidhütte] (Nord) bleiben 0.2 km  

266.0 Neuer Straßenname: Ab hier FRG19 [Weidhütte] 0.4 km  

266.4 Weiter GERADEAUS auf FRG19 [Am Sagwasser] 1.2 km  

267.6 Weiter GERADEAUS auf FRG5 1.9 km  

269.5 Weiter GERADEAUS auf FRG5 [Nationalparkstraße] 1.7 km  

271.3 LINKS halten (West) auf FRG5 1.4 km  

272.6 Weiter GERADEAUS auf FRG5 [Nationalparkstraße] 0.3 km  

272.9 Weiter GERADEAUS auf FRG4 2.3 km  

275.3 Weiter GERADEAUS auf FRG4 [Aufschlägersäge] 0.4 km  

275.7 Weiter GERADEAUS auf FRG4 1.9 km  

277.7 Weiter GERADEAUS auf FRG4 [Nationalparkbasis Straße] 0.3 km  

278.0 Weiter GERADEAUS auf FRG4 1.3 km  

279.3 Weiter GERADEAUS auf FRG4 [Riedlhütter Straße] 0.1 km  

279.4 Im Kreisverkehr die Ausfahrt ERSTE in Richtung ST2132 [Hauptstraße] 0.2 km  

279.6 Bei Spiegelau, auf ST2132 [Hauptstraße] (Nordwest) bleiben 2.7 km  

282.3 Bei Beiwald, auf ST2132 [Grafenauer Straße] (Nordwest) bleiben 60 m  

282.3 LINKS abbiegen (West) auf ST2129 [Eppenschlager Straße] 5.6 km  

288.0 Bei Eppenschlag, auf ST2129 [Kirchplatz] (West) bleiben 0.5 km  

288.4 RECHTS abbiegen (Nord) auf B85 4.0 km  

292.4 LINKS abbiegen (West) auf REG5 0.3 km  

292.7 LINKS halten (West) auf REG5 [Bruck] 90 m  

292.8 Bei Bruck, auf REG5 [Bruck] (West) bleiben 1.3 km  

294.1 Weiter GERADEAUS auf REG5 0.7 km  

294.8 RECHTS halten (Südwest) auf REG5 [Trametsried] 0.2 km  

295.0 Bei Trametsried, auf REG5 [Trametsried] (West) bleiben 0.1 km  

295.1 Weiter GERADEAUS auf REG5 2.0 km  

297.2 Weiter GERADEAUS auf REG5 [Mitterbichl] 1.1 km  

298.3 Weiter GERADEAUS auf REG5 0.5 km  

298.8 Weiter GERADEAUS auf REG5 [Kirchdorfer Straße] 60 m  

298.9 RECHTS abbiegen (Nord) auf ST2134 [Schönberger Straße] 0.3 km  

299.1 Bei Kirchberg im Wald, auf ST2134 [Schönberger Straße] (Nord) bleiben 1.4 km  

300.5 LINKS abbiegen (Südwest) auf REG5 [Stadlhof] 0.1 km  

300.6 Weiter GERADEAUS auf REG5 2.1 km  

302.8 Weiter GERADEAUS auf REG5 [Zell] 0.3 km  

303.1 Bei Zell, auf REG5 [Zell] (Süd) bleiben 1.6 km  

304.7 Weiter GERADEAUS auf REG5 0.3 km  

304.9 LINKS abbiegen (Südwest) auf REG1 1.2 km  

306.1 Weiter GERADEAUS auf REG1 [Regener Straße] 0.1 km  

306.2 Bei Hochbruck, auf REG1 [Regener Straße] (West) bleiben 20 m  

306.2 RECHTS halten (West) auf REG5 [Regener Straße] 0.9 km  

307.1 Weiter GERADEAUS auf REG5 [Hauptstraße] 0.6 km  

307.7 Weiter GERADEAUS auf REG1 [REG5] 70 m  

307.8 LINKS halten (West) auf REG5 [Hauptstraße] 40 m  

307.8 Bei Bischofsmais, auf REG5 [Hauptstraße] (West) bleiben 0.5 km  

308.4 Weiter GERADEAUS auf REG5 0.6 km  

308.9 Weiter GERADEAUS auf REG5 [Wastlsäg] 2.3 km  

311.3 Weiter GERADEAUS auf REG5 0.8 km  

312.1 Weiter GERADEAUS auf REG5 [Ortsstraße] 50 m  



312.2 Bei Habischried, auf REG5 [Ortsstraße] (Nord) bleiben 0.8 km  

313.0 Weiter GERADEAUS auf REG5 1.6 km  

314.6 Weiter GERADEAUS auf REG5 [Habischrieder Straße] 1.1 km  

315.6 Bei Triefenried, auf REG5 [Habischrieder Straße] (Nord) bleiben 0.6 km  

316.3 Weiter GERADEAUS auf REG5 0.2 km  

316.4 LINKS abbiegen (West) auf REG13 1.7 km  

318.1 Bei Leuthen, auf REG13 [Leuthen] (West) bleiben 0.5 km  

318.7 Weiter GERADEAUS auf REG13 0.2 km  

318.9 Weiter GERADEAUS auf REG13 [Klessing] 0.9 km  

319.8 Weiter GERADEAUS auf REG13 [Hafenried] 90 m  

319.9 Weiter GERADEAUS auf REG13 [Marcher Straße] 3.2 km  

323.1 Weiter GERADEAUS auf REG13 0.3 km  

323.4 LINKS abbiegen (Süd) auf E53 [B11] 0.3 km  

323.8 Bei Ruhmannsfelden, auf E53 [B11] (Süd) bleiben 0.7 km  

324.5 RECHTS abbiegen (West) auf REG16 0.3 km  

324.9 Weiter GERADEAUS auf REG16 [Hahnburg] 0.8 km  

325.7 Weiter GERADEAUS auf REG16 0.7 km  

326.4 Weiter GERADEAUS auf REG16 [Pulvermühle] 60 m  

326.5 LINKS halten (West) auf REG16 0.2 km  

326.6 RECHTS abbiegen (Nordwest) auf REG14 0.6 km  

327.3 Weiter GERADEAUS auf REG14 [Bachlehen] 20 m  

327.3 Weiter GERADEAUS auf REG14 0.8 km  

328.1 Bei Achslach, auf REG14 [Hauptstraße] (West) bleiben 0.5 km  

328.6 Weiter GERADEAUS auf REG14 [Leuthen] 0.2 km  

328.8 LINKS abbiegen (Süd) auf REG11 0.9 km  

329.7 Weiter GERADEAUS auf REG11 [Finkenschlag] 0.1 km  

329.8 Weiter GERADEAUS auf REG11 2.3 km  

332.1 Weiter GERADEAUS auf REG11 [Grün] 0.3 km  

332.4 Bei Kalteck 721m, auf REG11 [Kalteck] (Süd) bleiben 0.7 km  

333.1 Weiter GERADEAUS auf REG11 0.6 km  

333.7 Neuer Straßenname: Ab hier DEG3 0.8 km  

334.5 Weiter GERADEAUS auf DEG3 [Rebling] 0.4 km  

334.9 Weiter GERADEAUS auf DEG3 1.7 km  

336.5 Weiter GERADEAUS auf DEG3 [Eben] 0.1 km  

336.7 RECHTS halten (Süd) auf DEG3 0.1 km  

336.8 Bei Leithen, auf DEG3 [Leithen] (Süd) bleiben 0.1 km  

336.9 RECHTS abbiegen (Südwest) auf Leithen 0.4 km  

337.3 Neuer Straßenname: Ab hier örtliche Straße(n) 1.1 km  

338.4 Neuer Straßenname: Ab hier Medernberg 0.6 km  

339.0 RECHTS abbiegen (West) auf örtliche Straße(n) 0.2 km  

339.1 Neuer Straßenname: Ab hier Innenstetten 0.2 km  

339.4 RECHTS abbiegen (West) auf DEG2 [Innenstetten] 0.1 km  

339.5 Bei Innenstetten, auf DEG2 [Innenstetten] (West) bleiben 0.4 km  

339.9 RECHTS halten (Nord) auf DEG2 0.2 km  

340.1 Weiter GERADEAUS auf DEG2 [Sulzbach] 0.2 km  

340.3 Weiter GERADEAUS auf DEG2 [Kohlpoint] 0.4 km  

340.7 Weiter GERADEAUS auf DEG2 1.0 km  

341.7 Weiter GERADEAUS auf DEG2 [Höslbach] 0.3 km  

342.0 Weiter GERADEAUS auf DEG2 [Deggendorfer Straße] 0.2 km  

342.3 RECHTS abbiegen (Nord) auf Bayerwaldstraße 0.4 km  

342.6 LINKS abbiegen (Südwest) auf örtliche Straße(n) 30 m  

342.7 Ankunft Bernried   
 
 
 

 


